PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Braúna, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições                     que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 19 de maio de 2022

Heitor Verdu
Prefeito Municipal

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALANA VITORIA CONSTANTE PEIXOTO 5592874220396396 18/04/1999

ANA VITÓRIA PEREZ DA SILVA 3832748740396648 12/02/2000

BRUNA APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS 3858697080398442 05/12/1998

CAIO HENRIQUE BROGIN PAVANI 5428382420398416 19/11/1999

DANIEL JUSSIANI DO PRADO 2070309720396377 29/12/1974

DENISE DE PAIVA ARAUJO XAVIER 5348222160396088 15/02/2000

FRANCISCA MARIA DE SOUSA LOPES LOPES 5090745460396633 10/11/1983

GIOVANA SUBIRES DE SOUZA 5852717070397141 01/04/2001

ISABELLY LIMA VERGAS 5952169970398918 08/08/2003

JAQUELINE DE OLIVEIRA BROGIM 4420797950396086 30/09/1985

JEAN AMARAL VANZELLI 5842075420398438 19/06/2003

JESSICA ALINE RIBEIRO 4727913700397633 22/12/1990

JÔNATAS LELES OLIVEIRA DE BRITO 5572963280396037 14/08/1997

JOZELINA CHAVES LINO 6249032170396059 05/03/1993

LUANA DE SOUZA MORETI CLAUDINO 5557757930396498 26/07/2000

LUANA MARIA MORO VERGA 5460351270397506 10/03/2003

LUANA SANCHES RIBEIRO 459911480399863 22/11/1996

LUAN BATISTA ARRIERO 500835110399884 15/09/2003

LUCAS MOREIRA DOS ANJOS 5975988360397824 29/09/2002

MARCELLA REIS DA SILVA BROGIM 4072340200399343 04/07/1994

MARCELO MOURA BARBOSA 3243930390396697 11/08/1983

MICHELLI APARECIDA BURANELLO 4046815290396093 17/01/1987

STELA CIRINO 4999579080399275 01/01/1997

TAYNÁ CALANTONI 56862001X0397854 07/06/2004

THAIS VIVIAN DA SILVA GONÇALVES 5794916750396330 15/06/1999

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALUISIO DA CONCEIÇÃO 3591568610396266 10/05/1981

APARECIDA DE FÁTIMA BERNARDES PEREIRA 2525051900396967 19/11/1972

BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO 44051518X0397256 29/03/1984

CAMILA APARECIDA ALVES COSTA 5867649630396423 18/07/1999

CARLOS  ROBERTO  CRESPO 1015751910396832 24/05/1958

CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA 323659920396688 07/08/1978

CLEICI RODRIGUES CHAGAS GOMES 5348222040397211 15/03/2000

CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 6308800500399731 12/04/1984

EDINEIA MARTINS SENA 6701765400396365 13/05/1991

EDNA FIGUEREDO PEREIRA 2893722400399695 10/08/1974

ERICA TAIS OYAMA NOJIMOTO 4161745900397257 16/06/1987

HIZABELA MARIA DA SILVA 4970499710396091 04/03/1994

ISABEL AGUIAR 2918149430398272 28/03/1971

ISMAEL ANTONIO FERNANDES TORRESANI 4999546580396610 28/01/1997

JESSICA VICENTE DA SILVA 4031606250396057 17/12/1993

KARINA LOPES DOS SANTOS 4882714840396038 27/02/1993

KEILA ALVES DA SILVA PENGA 5494053430396247 22/08/1998

LILIAN DOS SANTOS MELLO NEVES 3057583910397968 10/10/1977

LILIANE HERCULANO FIGUEREDO DA SILVA 4612731230396358 23/07/1989

LUCIGLEIS DE BRITO SALES 4012171520397106 01/11/1984

LUCILENE ALVES DA SILVA 6608283150399711 31/01/1982

MARCELA COSTA TEIXEIRA 5609912280396483 02/01/2004

MARCIO ROGERIO SANCHEZ 3251894680396081 29/07/1981

MARIA APARECIDA DA LUZ 2774259920396232 29/10/1972

MARIA CRISTINA ROSALINA SINATRA DOS SANTOS 3351150320397969 05/01/1978

MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 5609900910398239 04/08/2003

MICHELI APARECIDA DE FREITAS 5008059820396342 25/07/2000

MIRIAN ALEXANDRE DOS SANTOS 4012160560398286 21/10/1983

NAIANNA DOS SANTOS CAVALCANTI 3912207310396425 13/06/2003

NATÁLIA APARECIDA DOS SANTOS CAVALCANTI 4932061760396355 01/01/1993

PAULA FABIANA SANTOS RODRIGUES 48455038X0397863 08/10/1983

PRIS VICTORIA AMARO MOREIRA 5550316400396039 07/04/2000

REGIANE HERCULANO FIGUEREDO PIRANI PEREIRA 4012169740396372 05/11/1985

Página 2 de  6

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ROSIMAR SALVADOR LIMA 2960599480397239 30/05/1978

RUTH MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES 6496452000396431 02/02/1966

VALQUÍRIA DE OLIVEIRA SOUZA 4558724780396040 11/03/1987

VANIA MARIA DA SILVA 9404860396171 23/01/1992

VERÔNICA DA ROSA PAGANUCCI 48112228X0397005 05/11/1991

38Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Auxiliar de Consultório Dentário

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BRUNO VITOR JORGE 5511087450396479 11/02/2003

FERNANDA APARECIDA GASTALDI 5460447000396056 14/11/1999

GABRIELA REBECA LOPES FIDÊNCIO 5849285150399437 25/02/2004

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Médico PSF

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MAYÉLI PEREIRA DOMINGOS 4465438580396714 09/02/1989

OTÁVIO FREDERICO DE TOLEDO 4897125510397485 04/01/1993

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CELINA MOREIRA COSTA 4263560810396971 26/06/1984

ANA ELIZA DE ALMEI SOUZA 4980560040398008 26/12/1997

BIANCA COQUEIRO SLAVEC 423358240396138 21/09/1995

BRUNA AZEVEDO DANTAS 42392090X0397181 09/06/1996

CLEIA BRITO SOUSA LIMA 47810943X0398560 07/03/1975

DRIELLI SANTOS DOS REIS 4476817090399822 18/11/1989

GABRIELA BONONI VERGA 457622110398370 19/06/1989

GRACIELA BANSI FONTANIELLO 2486402270399640 01/06/1977

INGRID CASAGRANDE 6660087230397180 14/07/1998

JAQUELINE FERREIRA BAZIQUETTO 5568852230396106 03/09/1997

JÉSSICA DA SILVA ESCARDOVELLI 4578408080396713 12/09/1995

JULIANA PARDO MOURA CAMPOS GODOY 4046844520398594 12/10/1983

MARIA EDUARDA CIRINO 5623253960399339 16/08/2000

MARIAH DE SÁ POMPEU 4761673710396366 06/11/1991

NADIA RONCHI AVANÇO 4984208750396127 20/03/1997

TIAGO MUSSIO CRESPO 4081468740396354 29/03/1988

ULISSES FERNANDES BORGES 1359740700396071 21/04/1965

VANESSA CRISTINA DO VALE SIOLARI 4024052980398834 20/03/1986

WELLINGTON CLARO DE ARAUJO 509072440399537 08/04/1997

19Qtd. Candidatos:

87Total Candidatos: